
LE
HK

Á 
OT

EV
ŘE

NÁ
 P

RA
CO

VN
Í A

 P
ŘE

ZŮ
VK

OV
Á 

OB
UV

SE
ZÓ

N
A

 2
02

0
MADE  FORfootcomfort



Vítejte v nabídce lehké otevřené pracovní a přezůvkové obuvi. 
Zakládáme si na kvalitě a preciznosti ve výrobě, obuv Peon® 

vyrábíme s ohledem na pohodlí a zdraví Vašich nohou.

Věříme, že se Vám bude naše nabídka líbit a stanete se 
jedním z našich spokojených obchodních partnerů.

Děkujeme za Vaši pozornost, Tým firmy Peon®.

Vyrobeno v ČR 
 

Lehká pracovní obuv Peon® 
se vyrábí ručně v malých 
sériích v České republice! 

Hledejte produkty označené 
Pravá Česká bota.

Kvalitní materiály 
 

Svršek obuvi je vyroben z kvalitní, 
100% kůže. Přizpůsobí se tvaru 

Vašeho chodidla a zaručuje 
maximální pohodlí při nošení.

Certifikovaná obuv 
 

Většina pracovní obuvi Peon® 
splňuje certifikace podle ITC na 

otevřenou lehkou pracovní obuv a 
vyhovuje požadavkům na zdravotní 

nezávadnost.

Kovové přezky 
 

Obuv je vybavena kovovými 
přezkami umožňujícími 

přizpůsobit velikost obuvi tak, aby 
vám dokonale padla.



DĚTSKÁ KORKOVÁ OBUVPU PŘEZŮVKOVÁ OBUVPU PRACOVNÍ OBUVKORKOVÁ PRACOVNÍ OBUVBÍLÁ PRACOVNÍ OBUVBÍLÁ PRACOVNÍ OBUV

KOREK  
BEZ PŘÍMĚSI DŘEVA

 
Na rozdíl od většiny konkurence nepoužíváme 

korky s příměsí dřeva. Díky tomu je obuv 
lehčí, pružnější a má delší životnost. 

4 5

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/131K-5

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/121-5

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/121K-5

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/099-5

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

42-47
VELIKOST: 

PE/122-5

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/125K-5

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/131-5

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

42-47
VELIKOST: 

PE/132-5

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-5

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-35

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/145K-53

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/17-5D

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

41-46
VELIKOST: 

PE/17-5P

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/18-5D

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

42-46
VELIKOST: 

PE/18-5P

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

37-41
VELIKOST: 

PE/301-5



DĚTSKÁ KORKOVÁ OBUVPU PŘEZŮVKOVÁ OBUVPU PRACOVNÍ OBUVKORKOVÁ PRACOVNÍ OBUVBÍLÁ PRACOVNÍ OBUV KORKOVÁ PRACOVNÍ OBUV

SRA podešev s protiskluzovým 
dezénem zajišťujícím odolnost 
proti uklouznutí za mokra. 

Barevná mezivrstva (tzv. mechovka) 
tlumí otřesy a vibrace při došlapu 
a chrání vaše klouby před nárazy.

Anatomicky tvarovaná  
měkčená korko-latexová 
stélka pro maximální pohodlí. 

Podpora pro přirozené 
odvalování prstů při chůzi.

Podporu anatomie příčně 
podélné klenby chodidla.

Patní jamka pomáhá udržovat 
správné postavení chodidla.

Pevné kovové přezky  
pro snadné přizpůsobení šířky.

Stélka je potažená 100% přírodní 
kůží zaručující hygienu a odvod 
par od chodidla při nošení. 

Pásky z přírodní kůže díky své šířce 
zajistí pohodlné nošení bez odřenin 
a přizpůsobí se tvaru chodila.

STRUKTURA ORTOPEDICKÉ KORKOVÉ OBUVI PEON®  
Ortopedickou korkovou obuv nabízíme s  klasickou rovnou či klínovou podešví. Lehká pracovní obuv z naší nabídky 
prochází pečlivou atestací na institutu pro testování a certifikaci s mezinárodní akreditací ITC a splňuje požadavky na 
zdravotní nezávadnost dle normy ČSN EN ISO-20347. 

Otevřenou lehkou pracovní obuv Peon® vyrábíme ručně v České republice. Hledejte označení PRAVÁ ČESKÁ BOTA.

6 7

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-1N

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-24

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-32

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-35

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-5N

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-611

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-62

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-6MOZ

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/140-7MOZ

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/150-111



DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/099-1

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/099-5

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/099-5F

DĚTSKÁ KORKOVÁ OBUVPU PŘEZŮVKOVÁ OBUVPU PRACOVNÍ OBUVKORKOVÁ PRACOVNÍ OBUVBÍLÁ PRACOVNÍ OBUV KORKOVÁ PRACOVNÍ OBUV

PRAVÁ ČESKÁ BOTA 
Veškerou korkovou obuv výrabíme ručně v ČR  

z korku bez příměsi dřeva a prvotřídní přírodní kůže.

8 9

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/131-1

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/131-3

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/121-1

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/121-2

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/121-3

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/121-4

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

42-47
VELIKOST: 

PE/122-1

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

42-47
VELIKOST: 

PE/122-8S

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/125K-1

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/125K-35

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/125K-45

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/125K-46



DĚTSKÁ KORKOVÁ OBUVPU PŘEZŮVKOVÁ OBUVPU PRACOVNÍ OBUVKORKOVÁ PRACOVNÍ OBUVBÍLÁ PRACOVNÍ OBUV PU PRACOVNÍ OBUV

STRUKTURA POLYURETANOVÉ OBUVI PEON®  
Lehká pracovní obuv z naší nabídky prochází pečlivou atestací na institutu pro testování a certifikaci s 
mezinárodní akreditací ITC a splňuje požadavky na zdravotní nezávadnost dle normy ČSN EN ISO-20347. 

Otevřenou lehkou pracovní PU obuv Peon® vyrábíme v České republice a v zemích EU. 

Atestovaná polyuretanová 
podešev s protiskluzovým 
dezénem zajišťujícím odolnost 
proti uklouznutí za mokra. 

Zpevňující mezivrstva zajišťující 
podporu chodila při došlapu.

Díky svému tvaru je pohodlná i 
pro širší chodidlo a přitom si 
zachovává prvky ortopedické obuvi.

Podpora pro přirozené 
odvalování prstů při chůzi.

„Srdíčko“  podpírá příčně 
plochou nohu a tím zajišťuje 
správné postavení chodidla.

Měkčená stélka potažená 100% 
přírodní kůží zaručující hygienu a 
odvod par od chodidla při nošení. 

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/17-1D

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

42-46
VELIKOST: 

PE/17-1P

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/17-2D

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/17-4D

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/17-4RK

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

42-46
VELIKOST: 

PE/17-6P

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/17-7D

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

42-46
VELIKOST: 

PE/17-7P

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/18-1D

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

42-46
VELIKOST: 

PE/18-1P

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-41
VELIKOST: 

PE/18-7D

PÁNSKÁ STÉLKA SVRŠEK

42-46
VELIKOST: 

PE/18-7P

10 11



DĚTSKÁ KORKOVÁ OBUVPU PŘEZŮVKOVÁ OBUVPU PRACOVNÍ OBUVKORKOVÁ PRACOVNÍ OBUVBÍLÁ PRACOVNÍ OBUV PU PŘEZŮVKOVÁ OBUV

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

37-41
VELIKOST: 

PE/301-11

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

37-41
VELIKOST: 

PE/301-5F

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/4150-4

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

36-42
VELIKOST: 

PE/4150-7

STRUKTURA POLYURETANOVÉ PŘEZŮVKOVÉ OBUVI PEON®  
Odlehčená, pohodlná přezůvka se zvýšenou odolností proti uklouznutí je vytvořená pro příjemné celodenní nošení ve škole nebo kanceláři.

Obuv svým provedením a kvalitními materiály splňuje zásady zdravého obouvání.

NADČASOVÝ 
 DESIGN

 
Čisté jednoduché linie a celokožené provedení 

dělají z této přezůvky atraktivní, a přitom 
pohodlnou volbu, která nikdy nevyjde z módy. 

Polyuretanová podešev 
se sníženou hmotností 
odolná proti uklouznutí.Měkčená stélka potažená 100% 

přírodní kůží zaručující hygienu a 
odvod par od chodidla při nošení.

Podpora pro přirozené 
odvalování prstů při chůzi.

„Srdíčko“  podpírá příčně 
plochou nohu a tím zajišťuje 
správné postavení chodidla.

Patní jamka pomáhá udržovat 
správné postavení chodidla. 

Pásky z přírodní kůže díky své šířce 
zajistí pohodlné nošení bez odřenin 
a přizpůsobí se tvaru chodila.

Pevné kovové přezky  
pro snadné přizpůsobení šířky.

12 13

DÁMSKÁ STÉLKA SVRŠEK

37-41
VELIKOST: 

PE/301-5



DĚTSKÁ KORKOVÁ OBUVPU PŘEZŮVKOVÁ OBUVPU PRACOVNÍ OBUVKORKOVÁ PRACOVNÍ OBUVBÍLÁ PRACOVNÍ OBUV DĚTSKÁ KORKOVÁ OBUV

DĚTSKÁ STÉLKA SVRŠEK

30-35
VELIKOST: 

PE/120-1

14 15

DĚTSKÁ STÉLKA SVRŠEK

30-35
VELIKOST: 

PE/120-2

DĚTSKÁ STÉLKA SVRŠEK

30-35
VELIKOST: 

PE/120-3

DĚTSKÁ STÉLKA SVRŠEK

30-35
VELIKOST: 

PE/120-4

DĚTSKÁ STÉLKA SVRŠEK

30-35
VELIKOST: 

PE/130-1

DĚTSKÁ STÉLKA SVRŠEK

30-35
VELIKOST: 

PE/130-3

Specializace

Specializujeme se na sortiment 
zdravotní a lehké pracovní obuvi. 

V naší nabídce naleznete i pestrý 
výběr stylové, dětské a volnočasové 

obuvi pro každou sezónu.

Široký výběr 

U nás si můžete vybrat z více 
než 3000 druhů dámské, pánské 

i dětské obuvi. Objednávat 
můžete už od 1 páru.

Naši nabídku pro Vás 
stále doplňujeme.

Atraktivní ceny

Naše ceny Vás příjemně překvapí. 

Spolupracujeme  přímo  
s Českými a Evropskými výrobci 

 a proto si můžeme  
dovolit kvalitní obuv 
 za atraktivní cenu.

Máte dotaz? 

Kontaktujte náš zákaznický servis 

+420 725 020 212 
info@peonobuv.cz 

facebook.com/peonobuv

nebo  
Vašeho obchodního zástupce. 



PEON Čechy 
 

Michal Balabán 
+420 607 731 559 

michal@peonobuv.cz

Iva Krátká 
+420 776 440 031 
iva@peonobuv.cz

PEON Morava a 
Východní Čechy 

 
Ondřej Vaca 

+420 604 184 810 
ondrejvaca@peonobuv.cz

Renata Táborská 
+420 778 000 174 

renatataborska@peonobuv.cz

PEON Morava 
 

Vilém Dýčka 
+420 608 865 830 

vilda@peonobuv.cz

Jan Homola 
+420 725 905 906 

janhomola@peonobuv.cz

PEON Slovensko 
 

Jaro Stroka 
+421 903 541 880 

j.stroka@centrum.sk

Ing. Boris Bitter 
+421 905 413 664 
bb@peonobuv.cz

PEON Centrála

Vítězná 1300/33, 784 01 Litovel 
www.peonobuv.cz 
info@peonobuv.cz

📱 HOTLINE  

+420 725 020 212

POLSKO

UKRAINA

MAĎARSKO
RAKOUSKO

NĚMECKO

PRAHA

BRNO

OSTRAVALITOVEL

KOŠICE

BRATISLAVA


